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Liberté + Egalité + Fraternité
REPUBLIQUE FRANCAISE

PREFET DE SAINT-PIERRE-ET-MIQUELON

Direction de la Cohésion Sociale,
du Travail, de 'lEmploi
et de la Population

Pdéle travail et emploi

Saint-Pierre, le 25 juin 2014

Situation de I’emploi

au 31 mars 2014

(Premiers éléments établis sur la catégorie A et B (1-2-3))

+ Nombre de demandeurs d’emploi : 369

dont : . Saint-Pierre
. Miquelon

+ Rappel de la situation :

[ du trimestre précédent (décembre 2013) :

dont :
. Miquelon

[ de I’année précédente : 393
dont :

. Miquelon

. Saint-Pierre

. Saint-Pierre

: 306
: 63

269

135
134

237
156

Population active
(recensement 2010) :

Archipel : 3180
Saint-Pierre : 2.860
Miquelon : 320

Indicateur de chdémage du mois :

Archipel :  369/3.180= 11.60%
Saint-Pierre : 306/2.860 = 10.70 %
Miquelon 63/320 = 19.69%

Pour mémoire :

Mars 2013 : 393
Mars 2012 : 375
Mars 2011: 398
Mars 2010: 387

Commentaire : la baisse du nombre de demandeurs d’emploi s’affirme ce trimestre.

Le directeur
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